

บันทึกข้อมูล	แก้ไขข้อมูล	ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้าง	ประกาศราคากลาง	ดูข้อมูล	สมัคร
บันทึกข้อมูลระบบ : นวอจันทร์ วัฒนา					

บันทึกข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ :

รหัส :

รายละเอียด :

วันที่ขายแบบ/แจกแบบ : -

****กรณีการจัดหาที่ไม่มีการขายแบบ/แจกแบบให้ระบุเป็นวันที่ทำการบันทึกข้อมูลทั้ง 2 ช่อง**

สถานที่ขายแบบ/แจกแบบ :

เวลาขายแบบ/แจกแบบ : - ☒ เป็นต้นไป

วันที่ยื่นซอง :

สถานที่ยื่นซอง :

เวลายื่นซอง : - ☒ เป็นต้นไป

จำนวน : รายการ

วงเงินงบประมาณ : บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : บาท

ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : บาท

วันที่เปิดซอง :

สถานที่เปิดซอง :

เวลาเปิดซอง : - ☒ เป็นต้นไป

โทรศัพท์ : Fax : E-mail :

แนบไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : (**แนบเฉพาะไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้างเท่านั้น**)

(ขนาดไฟล์ไม่เกิน 10 MB)

แนบไฟล์การเปิดเผยราคากลาง ตามแบบที่ ปปช. กำหนด : (**แนบเฉพาะไฟล์การเปิดเผยราคากลางเท่านั้น**)

(ขนาดไฟล์ไม่เกิน 10 MB)

*สามารถทำการแนบไฟล์แจกแบบได้ที่ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้างที่ส่วนเบ็ดเตล็ด

หมายเหตุ :

หมายเหตุ

1. หากช่องใดไม่มีข้อมูลให้กรอก - *ยกเว้นช่องข้อมูลเวลาและวันที่ให้เว้นช่องว่างไว้*
2. ช่องข้อมูลเวลาให้กรอกเฉพาะตัวเลข เช่น เวลา 15.00 ให้กรอกเป็น 1500 หรือ 01.00 ให้กรอก 0100 ระบบจะเติมจุดให้เอง
3. ช่องข้อมูลราคาให้กรอกเฉพาะตัวเลขไม่ต้องมีคอมมา เช่น 1500.00
4. หากมีระยะเวลาเดียว เช่น 10:00 ให้กรอกเป็น 10:00 - 10:00
5. ต้องกรอกทั้งเวลา/วันที่เริ่มต้นและสิ้นสุดทั้งสองช่องหรือถ้าไม่กรอกข้อมูลให้ไม่กรอกทั้งสองช่อง



๒๖-๑๒-๒๕๖๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน
จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 188,597.00 บาท

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 พฤศจิกายน 2558

เป็นเงิน 188,597.00 บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	1000010001	เสา คอน.ขนาด 8.00 เมตร	ต้น	104	1,600.00	166,400.00
2	1000010002	เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร	ต้น	5	2,060.00	10,300.00
3	1000040001	สุมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	อัน	56	182.00	10,192.00
4	1000110000	คอน คอน.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	ท่อน	1	225.00	225.00
5	1000110001	คอน คอน.สปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	ท่อน	1	442.00	442.00
6	1000110003	คอน คอน.สปีน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	ท่อน	2	519.00	1,038.00
รวม						188,597.00

4 แหล่งที่มาของราคากลาง อนุมัติ รณก.(อ) ลว 12 พฤศจิกายน 2558 (บันทึก ผพด.360/2558 ลว. 13 พฤศจิกายน 2558)

5 รายชื่อเจ้าผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายภักดี มหาโพธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี